

A.I. Holding ApS

Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 33873565

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

Dirigent

Navn: Karl Henri Philippon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.I. Holding ApS
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 33873565

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Karl Henri Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.539 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.875)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.721.987	2.560.632
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(300.481)</u>	<u>(336.767)</u>
Resultat før skat		1.410.631	2.214.490
Skat af årets resultat	2	<u>128.110</u>	<u>78.278</u>
Årets resultat		<u>1.538.741</u>	<u>2.292.768</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.721.770	2.560.632
Overført resultat		<u>(183.029)</u>	<u>(267.864)</u>
		<u>1.538.741</u>	<u>2.292.768</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.900.620	6.178.633
Finansielle anlægsaktiver	3	6.900.620	6.178.633
Anlægsaktiver		6.900.620	6.178.633
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.363.789	209.887
Periodeafgrænsningsposter		800	800
Tilgodehavender		1.364.589	210.687
Likvide beholdninger		102	107
Omsætningsaktiver		1.364.691	210.794
Aktiver		8.265.311	6.389.427

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.582.371	1.634.086
Overført overskud eller underskud		<u>(109.091)</u>	<u>(699.547)</u>
Egenkapital		<u>2.553.280</u>	<u>1.014.539</u>
Ansvarlig lånekapital	4	2.937.933	2.937.933
Skyldig selskabsskat		<u>936.174</u>	<u>15.261</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.874.107</u>	<u>2.953.194</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.828.163	2.413.569
Skyldig selskabsskat		<u>261</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.837.924</u>	<u>2.421.694</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.712.031</u>	<u>5.374.888</u>
Passiver		<u>8.265.311</u>	<u>6.389.427</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.634.086	(699.547)	1.014.539
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0
Overført til reserver	0	226.515	(226.515)	0
Årets resultat	0	1.721.770	(183.029)	1.538.741
Egenkapital ultimo	80.000	2.582.371	(109.091)	2.553.280

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	108.881	130.351
Renteomkostninger i øvrigt	<u>191.600</u>	<u>206.416</u>
	<u>300.481</u>	<u>336.767</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	118.000
Regulering vedrørende tidligere år	(495)	(1.652)
Refusion i sambeskatning	<u>(127.615)</u>	<u>(194.626)</u>
	<u>(128.110)</u>	<u>(78.278)</u>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.865.000</u>
Kostpris ultimo		<u>3.865.000</u>
Opskrivninger primo		2.313.633
Afskrivninger på goodwill		(226.515)
Andel af årets resultat		1.948.502
Udbytte		<u>(1.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>3.035.620</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.900.620</u>

Uafskrevet goodwill på kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør pr. 30.04.2018 453.032 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
A.I. Gulve A/S	Aarhus	A/S	100,0

Noter

4. Ansvarlig lånekapital

Af den ansvarlige lånekapital træder det fulde beløb tilbage for koncernens eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital forrentes med 6,5% p.a. og tilbagebetaling vil hvert år ske i henhold til nærmere beslutning efter årsrapportens godkendelse på selskabets ordinære generalforsamling, såfremt selskabets forhold i øvrigt tillader dette.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomhed

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til Spar Nord bank. Bankgælden i datterselskabet udgør 1.908 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets stillede arbejdsgarantier for Tryg. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 1.000 t.kr. og de stillede arbejdsgarantier udgør 8.264 t.kr.
